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Znak: I.271.10.2025 		  	    	 
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 253 ust. 1 i art.239 ust.1. ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo 
Zamówień Publicznych
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień publicznych:
„Modernizacja boiska piłkarskiego przy Szkole Podstawowej i Liceum 
Ogólnokształcącym w Dukli”
1. [bookmark: _Hlk149635087]Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. k., 
ul. Międzyparkowa 12a/6, 71-346 Szczecin

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:


	Nr
oferty
	Nazwa (firma), siedziba
i adres wykonawcy
	Cena

	Okres gwarancji 
i rękojmi za wady
	Punktacja
w kryterium:
cena max. 
60 pkt
	Okres gwarancji 
i rękojmi za wady
max. 40 pkt
	Łączna punktacja

	1.
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
GRETASPORT Ilona Stańczyk, 
ul. Podlesie 17, 
41-303 Dąbrowa Górnicza
	2 743 709,34
	60
	44,71
	40
	84,71

	2.
	Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. k., 
ul. Międzyparkowa 12a/6, 
71-346 Szczecin
	2 044 630,44
	60
	60
	40
	100

	3.
	INTERHALL Sp. z o.o. 
ul. Milowicka 1F, 40-312 Katowice
	2 798 000,01
	60
	43,84
	40
	83,84

	4. 
	Galicja Sport Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 5,  30-347 Kraków
	2 458 770,00
	60
	49,89
	40
	89,89



  
  Burmistrz Dukli 
Krystyna Andruch
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